mati plenius fueritis et instructi, commode habere

non potestis ; nos, plenam et certam notitiam

errorum etdefectuum conditionumque personarum,

experimento perspicati possidelites, sanctitati

vestrae significamus quod propter diversas re-

servationes, provisiones, et collationes, per praj-

decessores vestros summos pontifices, vestroque

tempore per vos, pater sanctissime, larg-ius solito

factas, tam diversis personis nationum diver-

sarum, aliquibusque inimicis nostris, notitiam

ling-uae Anglicanae non habentibus, quam '
aliis

' ^

insufficientibus et minus idoneis, pericula et

calamitates animae consequuntur, servitium di-

vinum annihilatur, eleemosinae subtrahuntur, hos-

pitalitates pereunt, ecclesiae et aedificia ruinam

minantur, caritas restringitur, cura et regimen
animarum evanescit, devotio populi minoratur,
honestae reg-ni personae et sufficientes, promotione

congrua carentes, scholas relinquunt, thesauri

'

Supplied froni MS. Harl. 656.
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regni, contra fundatorum intentionem, asportati Edward iii.

sunt. Quos quidem errores et defectus ac jhl Barons'

scandala, pater sanctissime, pati non possumus, p^^a^ailTgt

nec etiam debemus
;
et ideo hurailiter sanctitatem Provisors.

vestram requirimus quatinus, praedictis dili-

genter consideratis, placeat excellentiae vestrae

tales reservationes, provisiones, et collationes

exintegro revocare, et quod amplius non fiant

ordinare
; pro malisque quae ex causis praemissis

emerg-ere poterunt, in futurum remedium appo-
nere opportunum : et quod beneficia, aedificia, et

libertates, cum pertinentiis, ad honorem Dei per

personas dicti regni Angliae regi possint et defendi

et amodo gubernari. Insuper sanctitati vestrae

piaceat intentionem vestram super petitione
nostra sine morosa dilatione nobis per literas

vestras sanctas significare, intelligentes pro certo

quod negligere non intendimus quin labores

nostros et operam in causis supradictis pro
remedio opportuno et correctione debita faciendis

celeriter apponamus. In quorum testimonium

literis istis patentibus sig-illa nostra apposui-
mus. Datum in pleno parliamento apud West-
monasterium octodecimo die Maii, anno gratiae

M.CCCXLIII."

Qmliter Bex Anglia scripsit Papa pro eodem Negotio.

"Sanctissimoin Christo patridominoClementi, xheKings

divina providentia sacrosanctae Komanae ecclesja; Pope against
. ^ , . Provisors,

summo pontifici, Jiidwardus, eadem gratia, rex Friaay,

Angliae et Franciae et dominus Hiberniae, devota